АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 февраля 2023 г.№15
 с. Першино

Об отмене постановления администрации Першинского сельского поселения
от 25.01.2016 г. №7, в ред. постановление от 06.04.2016 г № 64
« Об утверждении административного регламента администрации Першинского
сельского поселения Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области
 по предоставлению муниципальной услуги « Принятие на учет граждан,
претендующих на бесплатное предоставление земельных участков »

 В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с

действующим законодательством администрация Першинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Постановление администрации Першинского сельского поселения

Нижнедевицкого муниципального района от 25.01.2016г. №7 ( в редакции
постановление от 06.04.2016 г № 64) «« Об утверждении административного
регламента администрации Першинского сельского поселения Нижнедевицкого
муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной
услуги « Принятие на учет граждан, претендующих на бесплатное предоставление
земельных участков »отменить.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Першинского
сельского поселения

 Н.И. Смолина